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Protokół Nr LXXXVIII 

z posiedzenia LXXXVIII Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 1 lutego 2024 r. o  godzinie 

16:00 w trybie stacjonarnym. Sesja trwała do godz. 17:03 

 

Przewodniczący obrad – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. 

Protokolant – Marta Kaba.  

Otwarcie LXXXVIII Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań – Teresa Trefler. 

LXXXVIII Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). Sesja odbyła się w trybie 

stacjonarnym. 

Obecność podczas sesji potwierdziło 10 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad. Nieobecni – Aleksandra Chomicz, 

Krzysztof Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń  - Dąbrowicka, 

Sołtysi Gminy Lubań oraz pracownicy Urzędu Gminy Lubań. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu z LXXXIV Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 23 listopada 2023 r., protokołu 

z LXXXV Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 27 grudnia 2023 r. oraz LXXXVI Sesji Rady Gminy 

Lubań z dnia 28 grudnia 2023 r. 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady  

w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 

2024-2032. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych wykonywanych na pomniku 

przyrody Cis pospolity – Taxus baccata L. „Henryk” zlokalizowanym na działce nr 134 w Hen-

rykowie Lubańskim, Gmina Lubań.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w drodze darowi-

zny. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosz-

tów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków lub bezodpływowych zbior-

ników na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Lubań.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Lubań na lata 2024-2025. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Nawojów Łużycki 

w Gminie Lubań. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań: 

a) zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) głosowanie, 

d) ogłoszenie wyników przez Komisję Skrutacyjną. 

15. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

16. Zakończenie obrad. 

 

Zgłoszone zostały wnioski do porządku posiedzenia, a Przewodnicząca poddała je pod 

głosowanie.  

Głosowanie w sprawie wniosku Wójta Gminy Lubań dotyczącego 

 wprowadzenia do porządku posiedzenia punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXX/235/2017 Rady Gminy Lubań z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zatwierdzenia 

Soleckiej Strategii Rozwoju Wsi Radogoszcz – Gmina Lubań na lata 2017 – 2027. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” uchwała została wprowadzona do porządku posiedzenia. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 
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Głosowanie w sprawie wniosku Wójta Gminy Lubań dotyczącego wprowadzenia do porządku 

posiedzenia punktu: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Lubań dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” uchwała została wprowadzona do porządku posiedzenia. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Głosowanie w sprawie wniosku Przewodniczącej Rady Gminy Lubań dotyczącego 

wprowadzenia do porządku posiedzenia punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Lubań na rok 2024. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” uchwała została wprowadzona do porządku posiedzenia. 

Głosy „za”: Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła.  

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar. 

 

Głosowanie w sprawie wniosku Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

dotyczącego wprowadzenia do porządku posiedzenia punktu: Podjęcie uchwały w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania uzasadnienia w Uchwale Nr LXXXV/460/2023 

Rady Gminy Lubań z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  
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W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” uchwała została wprowadzona do porządku posiedzenia. 

Głosy „za”: Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła.  

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar. 

 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

posiedzenia ze zmianami. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” porządek posiedzenia został przyjęty. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z LXXXIV Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 23 listopada 2023 r., 

protokołu z LXXXV Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 27 grudnia 2023 r. oraz LXXXVI Sesji 

Rady Gminy Lubań z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Nie zgłoszono uwag i wniosków do protokołów.  

Zarządzono głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z LXXXIV Sesji Rady Gminy Lubań 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” protokół został przyjęty. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 
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Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z  LXXXV Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 

27 grudnia 2023 r.  

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” protokół został przyjęty.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z LXXXVI Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 

28 grudnia 2023 r. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” protokół został przyjęty.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 3. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie odczytała Wójt Gminy Lubań – zał. nr 1 do protokołu. 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 
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Informację odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Lubań – zał. nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Złożono wniosek w sprawie wykreślenia całego zapisu paragrafu 1 w uchwale w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Zarządzono głosowanie wniosku. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosami 

„wstrzymującymi się” wniosek został przyjęty.  

Głosy „za”: Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, 

Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar, Angelika Zioła. 

 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok wraz z przegłosowanym wnioskiem, 

skorygowanym załącznikiem inwestycyjnym nr 5 i z kwotami dochodów i wydatków 

w paragrafie 3 (dochody: 53 895 346,48 zł, wydatki: 57 064 675,48 zł, przychody: 4 038 

630,00 zł, rozchody: 869 301,00 zł). 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na 

lata 2024-2032. 
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Złożony został wniosek w sprawie wykreślenia paragrafu nr 3 uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 2024-2032.  

Zarządzono głosowanie wniosku.  

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i dwoma 

głosami „wstrzymującymi się” wniosek został przyjęty.  

Głosy „za”: Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, 

Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar, Angelika Zioła. 

 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 2024-2032 wraz 

z przegłosowanym wnioskiem oraz dostosowaniem kwot do uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  
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Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych wykonywanych na 

pomniku przyrody Cis pospolity – Taxus baccata L. „Henryk” zlokalizowanym na działce 

nr 134 w Henrykowie Lubańskim, Gmina Lubań. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w drodze 

darowizny. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 
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Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków lub bezodpływowych 

zbiorników na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Lubań. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Lubań na lata 2024-

2025. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 
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Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Nawojów 

Łużycki w Gminie Lubań. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Glosy „przeciw” : brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady 

Gminy Lubań. 

Zgłoszono kandydaturę Radnego Kazimierza Cwynara do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.. 

Radny wyraził zgodę. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie w  sprawie uzupełnienia 

składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o Radnego Kazimierza Cwynara. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 4 głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw  i braku głosów 

„wstrzymujących się” uchwała nie została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Teresa Trefler, Angelika Zioła 

Glosy „przeciw” : Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Bartosz Szydlak, Andrzej Usyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań: 
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a) zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań 

Nie zgłoszono kandydatów. W związku z powyższym uchwała nie została podjęta. 

 

Ad. 15 . Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Lubań dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

Radny Bartosz Szydlak zadał pytanie, dlaczego Kościół w Kościelniku nie otrzymał dotacji 

na prace remontowej. Wójt Gminy Lubań poinformowała, że ksiądz nie złożył kompletu 

wymaganych dokumentów. Radny poprosił o pisemne wyszczególnienie, jakich dokumentów 

nie dostarczono do Urzędu Gminy w Lubaniu. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw  i braku głosów 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra 

Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła. 

Glosy „przeciw” : Marian Kaleta.  

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/235/2017 Rady Gminy Lubań 

z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zatwierdzenia Soleckiej Strategii Rozwoju Wsi 

Radogoszcz – Gmina Lubań na lata 2017 – 2027.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  i 

„wstrzymujących się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 
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Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika 

Zioła. 

Glosy „przeciw” : brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań na rok 2024.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  1 głosie 

„wstrzymującym się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, 

Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła. 

Glosy „przeciw” : brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar. 

 

Ad. 18. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania uzasadnienia w Uchwale 

Nr LXXXV/460/2023 Rady Gminy Lubań z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie rozpatrzenia 

skargi. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 10 Radnych. Nieobecni: Aleksandra Chomicz, Krzysztof 

Klimczyk, Krzysztof Miazga, Leszek Woźniak, Renata Żołędziewska.  

W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw  1 głosie 

„wstrzymującym się” uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, 

Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła. 

Glosy „przeciw” : brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar. 
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Ad. 19. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

13 grudnia 2023 r. złożone zostało zapytanie Radnego Andrzeja Usyk. Przedmiot sprawy to 

świetlica wiejska w Radostowie Średnim. Zapytanie przekazano Wójtowi Gminy Lubań 

13 grudnia 2023r .Odpowiedź Wójta wpłynęła 5 stycznia 2024 r. 

Ad. 20. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie LXXXIX 

Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 17:03. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokolant                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

Marta Kaba                                                                                 Teresa Trefler 

 

 

 

 

 

 

 

 


